
1. Příloha č.11b – Cena za provedení dodatečných základních  opatření se  

mění takto: 
Cena za provedení dodatečných opatření dle Dodatku 3: 
 

CENA ZA REALIZACI DODATEČNÝCH ÚSPORNÝCH OPATŘENÍ  

cena za přípravu realizace úsporných opatření 
9 574 134 

Kč  

cena za realizaci úsporných opatření (doložit kalkulací)   

cena za realizaci úsporných opatření celkem bez DPH 9 574 134 Kč 

DPH 21% 2 010 568 Kč 

realizace úsporných opatření celkem včetně DPH 
 11 584 702 
Kč 

  

CENA ZA ZAJIŠTĚNÍ FINANCOVÁNÍ ZAKÁZKY  

cena za poskytnutí dodavatelského úvěru (nepodléhá DPH) 1 866 726  

  

CENA ZA DALŠÍ SLUŽBY (nutno specifikovat četnost plateb)  

cena za smluvně sjednané servisní činnosti   

cena za případné další služby (energetický management) 0 Kč 

jiné náklady (funkce a servisu nových zařízení))   

cena za další služby celkem bez DPH 0 Kč 

DPH 21% 0 Kč 

cena za další služby celkem včetně DPH 0 Kč 

  
 


